ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ К ТЕПЛОВЫМ, ВОДОПРОВОДНЫМ СЕТЯМ И СЕТЯМ ВОДООТВЕДЕНИЯ
                                                                                            Директору МУП «Притоболье»

                     Литвину А.В.
                                                                                            от  Иванова Ивана Ивановича

                                                                                                               ( Ф.И.О.)

                                                                          адрес: _с.Глядянское, ул.Молодежная, 38а
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать договор на присоединение к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения объекта

___ жилой дом, земельный участок кадастровый номер - 45:25:020404:39____________

                                                                  (наименование объекта)

расположенного по адресу:
с. Глядянское, ул. Молодежная,37а____________________

                                                             ( адрес объекта)

Теплоснабжени: нагрузка Гкал/час – 0,02.

Водоснабжение: нагрузка м³/сут. – 0,1.

Срок сдачи объекта в эксплуатацию _______IV квартал 2018 г.______________________
Для заключения договора предоставить следующие документы:
- заявление на выдачу технических условий для подключения, содержащее полное и сокращенное наименование заказчика (для физических лиц – фамилия, имя, отчество), его местонахождение и почтовый адрес;

- документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего документы;

- правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

- топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

- информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;

-  баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод (для юридических лиц);

-  сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения (для юридических лиц);;

- сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

«_20__» __марта ____2017____г.

  ( дата)

     [image: image1.png]

      /_Иванов И.И.__/

              (подпись)      (расшифровка подписи)
                                                                                                                      _____8-000-000-00-00   _

                                 (контактный № телефона)